Prefeitura Municipal de Augusto de Lima
Estado de Minas Gerais

Av. Cel. Pedro Pedras, 220, Centro – Cep 39219-000 – (38) 3758-1279

EXTRATO PUBLICAÇÃO DA ATA RELATIVO AO

 PROCESSO Nº010/2026,   INEXIGIBILIDADE Nº007/2026

  A Prefeitura Municipal de Augusto de Lima, através do Agente

contratação e Equipe Apoio e Comissão Avaliação da Demanda Cultural e

Artística, torna público o resultado do Processo Licitatório

nº010/2026, Modalidade Inexigibilidade nº007/2026, na forma que segue:

       PROCESSO LICITATÓRIO Nº:          INEXIGIBILIDADE Nº

               010/2026                       007/2026

CONTRATANTE:

Município de Augusto de Lima

CONTRATADA:

Décio Marilio Dias Sociedade Individual de Advocacia

OBJETO:

O presente instrumento tem por objeto a Contratação de serviços de

Assessoria Jurídica para a Prefeitura Municipal de Augusto de

Lima/MG, em Direito Administrativo em geral a todos os

departamentos, serviço a ser prestado mediante visitas pessoais na

prefeitura, além de assistência do Escritório via e-mail, fax,

telefone fixo e celular.

VIGÊNCIA/PRAZO:

12.02.2026 à 12.02.2026

VALOR DO CONTRATO

R$113.400,00

Agente Contratação

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima
Estado de Minas Gerais

Av. Cel. Pedro Pedras, 220, Centro – Cep 39219-000 – (38) 3758-1279